
 
 
 

Uchwała Nr XVI/89/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 29 sierpnia 2003r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w Raszynie przy ul. Szkolnej w części 
dotyczacej działek nr ew.466/33, 466/34 i 466/35, uchylenia Uchwały Nr 
208/XXXIX/01 Rady Gminy Raszyn z dnia 20 czermrca 2001 r. oraz 
przejęcia nakładów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lita ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§1

Wyraża się zgodę na rozwiazanie umowy użytkowania wieczystego gruntu 
nieruchomości położonej w Raszynie przy ul. Szkolnej zawartej w dniu 14 lutego 
2000r. za Nr Rep.A-696/2000 pomiędzy "RESIDENCE" Sp. z o.o., a Gmina Raszyn 
w części dotyczacej działek 466/33, 466/34 i 466/35 przewidzianych pod drogi, place 
i zieleń urzadzona i przeznaczonych do użytku publicznego po zakończeniu realizacji 
całego przedsięwzięcia oraz przejęcie na własność Gminy. nakładów poczynionych 
na tych działkach. 

§2

Uchyla się Uchwałę Nr 208/XXXIX/01 Rady Gminy Raszyn z dnia 20 czermrca 

§3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


